МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНДРЕЯ ЧЕРЦОВА

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                    № 283

Об  аттестации  педагогических работников  на  подтверждение

соответствия  занимаемой должности в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии со статьёй 49  Федерального закона Российской

Федерации  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  приказом министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  аттестацию педагогических работников гимназии  с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности  в соответствии  с

графиком аттестации – ответствен. Савченко Н.Н., заместитель директора.

2. Утвердить график  проведения аттестации  педагогических работников

гимназии с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

(Приложение № 1).
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ гимназии № 88                                  М.В.  Смолонская

Приказ получили:

1 – дело;

2- Савченко Н.Н.

                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                              к приказу МБОУ гимназии № 88

                                                              от _01.09.2023 г.   № 283

График

аттестации педагогических работников МБОУ гимназии № 88

с целью подтверждения  соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном  году.

№

ФИО

Занимаемая

должность,

предмет

Наличие

категории,

соответств

ие

занимаемо

й

должности

Дата

последней

аттестации

Сроки

аттестации

1 Зеленовская И А Учитель

начальных

классов, учитель

кубановедения

Протокол

ОУ   от

17.10.2018

№ 1

17.10.2018 17.09.2023

2 Колодяжная В В Учитель

начальных

классов

Протокол

ОУ   от

17.10.2018

№ 1

17.10.2018 17.09.2023

3 Попов Р А Учитель истории

и обществознания

не имеет не имеет 10.12.2023

4 Кулешова И Г Учитель

географии

не имеет не имеет 10.12.2023

5 Гайдук О А Учитель

математики и

информатики

ИКТ

не имеет не имеет 10.12.2023

		2023-09-06T09:35:03+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа